

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0040 สายทางบ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน - บ้านดงยาง (กะเสริม) ตำบลโนนตาล อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.2 งานถางป่าและขุดต่อ  1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,298.000	1.79	7,693.42	1.4054	2.51	10,812.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.200	418.28	77,047.17	1.4054	587.85	108,282.09

ธวัชกุล ชันยาวราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:22:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0040 สายทางบ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน - บ้านดงยาง (กะเสริม) ตำบลโนนตาล อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,684.000	390.17	1,437,386.28	1.4054	548.34	2,020,102.67
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	57.000	221.12	12,603.84	1.4054	310.76	17,713.43
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	522.500	113.44	59,272.40	1.4054	159.42	83,301.43
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	614.000	64.44	39,566.16	1.4054	90.56	55,606.28
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	147.360	152.90	22,531.34	1.4054	214.88	31,665.54
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ธวัชกมล จันทยาราธร

20 กุมภาพันธ์ 2569 09:22:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0040 สายทางบ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน - บ้านดงยาง (กะเสริม) ตำบลโนนตาล อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	138.150	260.00	35,919.00	1.4054	365.40	50,480.56
รวมราคากลาง								2,377,964.33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1-0040 สายทางบ้านน้อยหัวบึง ตำบลท่าอุเทน - บ้านดงยาง (กะเสริม) ตำบลโนนตาล อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
------------------------------------	---

ธวัชกุล ธีรยารัตน  
( ธวัชกุล ธีรยารัตน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง  
( ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์  
( ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง